Vérin standard
VÉRIN
Brancards, Lits, Fauteuils...
A B
c
D
E
F

E = longueur
Exemple : ST 057 + F1 V + D8
Lecture rapide de notre codification
Vérin Ø tube 18 Tige filetée M6
ST 020 F1 Puissance V D8
Ressort
à compression COURSE de 50 à 750 Newtons
(à définir)
Filetage
des 2 côtés
Ø
de la tige
VÉRIN
Exemple : ST 060 + F1 + D8
Lecture rapide de notre codification
Course en mm Longueur F1 Puissance Newton Référence
40 155 de 50 à 750 ST040+F1+D8 E155
60 205 de 50 à 750 ST060+F1+D8
72  225 de 50 à 750  ST072+F1+D8
 80 245 de 50 à 750 ST080+F1+D8
 85  275 de 50 à 600 BM204 k
 85 275 de 50 à 750 BM204 F
90  255 de 50 à 750 ST090+F1+D8
100  285 de 50 à 750 ST100+F1+D8
 120  325 de 50 à 750  ST120+F1+D8
 140 365 de 50 à 750  ST140+F1+D8
 160 405 de 50 à 750  ST160+F1+D8
180  445 de 50 à 700  ST180+F1+D8
200 485 de 50 à 700  ST200+F1+D8
200 485 de 50 à 700 ST200+F1+D8 T6
200  500 de 50 à 700 ST200+F1+D8 E500
220  525 de 50 à 700 ST220+F1+D8
250  585 de 50 à 700 ST250+F1+D8
250 600 de 50 à 700  ST250+F1+D8  E600
Ø 8,1 Ø 8,1
C = Course
Ø Tube = 18mm
E = longueur
Vérin Ø tube 18 Chapes œil Ø 8
ST 060 F1 Puissance V D8
Ressort
à compression COURSE de 50 à 750 Newtons
(à définir)
Filetage
des 2 côtés
Ø
de la tige
VÉRIN
Exemple : ST 060 + F1 V + D10
Lecture rapide de notre codification
Course en mm Longueur F1 Puissance Newton Référence
60 180 de 50 à 1150 ST060+F1 V+D10
100 255 de 50 à 1150 ST100+F1 V+D10
115 275  de 50 à 1150  ST115+F1 V+D10
150 355  de 50 à 1150  ST150+F1 V+D10
150 405  de 50 à 1150 ST150+F1 V+D10 E405
 200 455  de 50 à 1150  ST200+F1 V+D10
250 555  de 50 à 1050 ST250+F1 V+D10
300 655  de 50 à 1050 ST300+F1 V+D10
300 711 de 50 à 1050  ST300+F1 V+D10 E 711
 350 735  de 50 à 1000 ST350+F1 V+D10 E 735
350 755 de 50 à 1000 ST350+F1 V+D10
400 855  de 50 à 900 ST400+F1 V+D10
440 960  de 50 à 900 ST440+F1 V+D10 E 960
500 1055  de 50 à 700  ST500+F1 V+D10
M8 = filetage
M8 = filetage
10
C = Course
Ø Tube = 24mm
E = longueur
REF 092260REF ST 092261
REF ST 092215
REF ST 92266REF ST 092214
REF ST 092262
REF ST 0922265REF ST 092262-10-8
Vérin Ø tube 21 Tige filetée M8
ST 020 F1 Puissance V D10
Ressort
à compression COURSE de 50 à 1150 Newtons
(à définir)
Filetage
des 2 côtés
Ø
de la tige
VÉRIN
Exemple : ST 100 + F1 + D10
Lecture rapide de notre codification ST 100 F1 Puissance D10
Ressort
à compression COURSE de 50 à 1150 Newtons
(à définir)
Ø
de la tige
Ø 8,1 Ø 8,1
C = Course
Ø Tube = 21mm
E = longueur
Vérin Ø tube 21 Chapes œil Ø 8
Course en mm Longueur F1 Puissance Newton Référence
100 285 de 50 à 1150 ST100+F1+D10
150 385 de 50 à 1150 ST150+F1+D10
200 485  de 50 à 1150  ST200+F1+D10
250 585  de 50 à 1050  ST250+F1+D10
300 685  de 50 à 1050  ST300+F1+D10
330 740  de 50 à 1050 ST330+F1+D10
350 785  de 50 à 1000 ST350+F1+D10
400 885  de 50 à 900  ST400+F1+D10